[bookmark: _GoBack]別記様式第６号（第４条関係）

　　年度　ボランティア協力校　事業申請書
（兼　学童・生徒のボランティア活動普及事業助成金交付申請書）

学童・生徒のボランティア活動に対する助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請いたします。

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

申　請　者　　　学校名
　学校長名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　記

1． 助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（内訳は別紙のとおり）

2． 振込先
　銀行名　　　　　　　　　　　　　支店　（普通・当座）

　口座番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　口座名義人